
Jaro / Léto 2006
Veškeré názvy značek a produktů jsou ochranné nebo registrované ochranné známky příslušných firem. Technické informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám 

bez přechozího upozornění. Za tiskové chyby společnost Samsung neručí a fotografie mohou být pouze ilustrační. Uvedené ceny jsou pouze doporučené koncové bez DPH.  

 Tiskárny - produktový katalog
Představte si všestranné produkty,
které pracují k vaší plné spokojenosti

razítko prodejce

www.samsung.cz 
infolinka: 844 000 844

Smluvní servisní partner Samsung – střediska DILERIS 

www.dileris.cz
Praha Pod Višňovkou 21/1662, 140 00 tel. 296 340 340

Brno Hněvkovského 30/65, 617 00  tel. 531 020 501

Ostrava  Novoveská 1262/95, 709 00  tel. 597 444 372

Pardubice Palackého 248, 530 02 tel. 467 408 711

Plzeň Na Dlouhých 51, 312 00 tel. 377 454 106

Děčín Folknářská 21, 405 02 tel. 412 558 249



Obsah

laserové tiskárny 4 - 11

Černobílé laserové tiskárny 12 - 23

Laserová multifunkční zařízení 24 - 35

Fototiskárny 36 -41

Chci se prezentovat v plných barvách

Sleduji provozní náklady

Chci být produktivní

Rád si tisknu fotky doma

 1 Samsung CLP-550 1 719 ¤ 661 ¤ 480 ¤ 4 68 90 98 480 ¤ 385 ¤ 95 ¤ 7000 / 5000 7000 / 5000 85 ¤ / 100 ¤
 2 Samsung CLP-510 2 034 ¤ 911 ¤ 355 ¤ 6 81 80 90 270 ¤ 155 ¤ 115 ¤ 3000 / 2000 7000 / 5000 85 ¤ / 100 ¤
 3 Epson AcuLaser C1100 2 234 ¤ 878 ¤ 362 ¤ 3 96 100 100 300 ¤ 185 ¤ 115 ¤ 4000 / 1500 4000 / 4000 62 ¤ / 110 ¤
 4 Dell 3100cn 2 236 ¤ 1 015 ¤ 535 ¤ 1 82 100 97 490 ¤ 390 ¤ 100 ¤ 4000 / 4000 4000 / 4000 45 ¤ / 115 ¤
 5 Canon LBP 5200 2 296 ¤ 852 ¤ 300 ¤ 13 64 100 95 300 ¤ 235 ¤ 65 ¤ 5000 / 2000 5000 / 4000 84 ¤ / 100 ¤
 6 Samsung CLP-500 2 334 ¤ 1 131 ¤ 535 ¤ 5 74 80 95 430 ¤ 115 ¤ 315 ¤ 2000 / 1500 7000 / 5000 85 ¤ / 100 ¤
 7 Oki C3200 2 421 ¤ 942 ¤ 390 ¤ 7 100 90 90 350 ¤ 315 ¤ 35 ¤ 3000 / 3000 3000 / 3000 40 ¤ / 92 ¤
 8 HP Color LaserJet 2550L 2 495 ¤ 885 ¤ 300 ¤ 11 41 90 98 300 ¤ 200 ¤ 100 ¤ 5000 / 2000 5000 / 4000 70 ¤ / 85 ¤
 9 Konika Min.olta Magicolor 2 400W 2 495 ¤ 1 080 ¤ 370 ¤ 12 61 90 94 290 ¤ 160 ¤ 130 ¤ 1500 / 1500 4500 / 4500 80 ¤ / 135 ¤
10  Lexmark C510 2 552 ¤ 968 ¤ 420 ¤ 9 75 100 90 420 ¤ 360 ¤ 60 ¤ 5000 / 3000 5000 / 3000 90 ¤ / 90 ¤
11  Konika Min.olta Magicolor 2430 DL 2 655 ¤ 1 240 ¤ 530 ¤ 8 78 90 94 450 ¤ 125 ¤ 325 ¤ 1500 / 1500 4500 / 4500 135 ¤ / 80 ¤
12  HP Color LaserJet 2600n 2 855 ¤ 1 235 ¤ 425 ¤ 10 81 100 88 360 ¤ 275 ¤ 85 ¤ 2500 / 2000 2500 / 2000 65 ¤ / 70 ¤

Barevné laserové tiskárny

po
řa

dí

pr
od

uk
t

TC
O 

50
00

0

TC
O 

20
00

0

TC
O 

50
00

po
řa

dí 
v t

op
 1

0
ry

ch
los

t (
bo

dy
)

kv
ali

ta
 ti

sk
u 

- t
ex

t (
bo

dy
)

kv
ali

ta
 ti

sk
u 

- o
br

áz
ky

 (b
od

y)

ce
na

ho
dn

ot
a 

zá
kla

dn
ího

 b
alí

čk
u

ce
na

 b
ez

 zá
kla

dn
ího

 b
alí

čk
u

ro
zp

ět
í z

ák
lad

níh
o 

ba
líč

ku
ro

zp
ět

í b
ěž

né
ho

 b
alí

čk
u

ce
na

 b
ěž

né
ho

 to
ne

ru

če
rn

á 
/ b

ar
ev

ná

če
rn

á 
/ b

ar
ev

ná

če
rn

ý 
/ b

ar
ev

ný

Níže vám zprostředkováváme výsledky testu předního IT časopisu CHIP v německé edici z ledna 2006.

Německý trh je náročný na kvalitu výrobků a je proto těžké na něm uspět. I přesto 
německý prestižní časopis ocenil vyšší třídu tiskáren Samsung za design, nízké 
provozní náklady a trvanlivost. Proto se očekává, že tiskárny Samsung budou patřit 
mezi nejlepší na německém trhu. 

CHIP, jeden z deseti nejuznávanějších německých IT časopisů, ohodnotil v lednu 2006 
v kategorii více než 20 000 stránek Samsung CLP-550 jako barevnou laserovou 
tiskárnu s nejnižším TCO. TCO (Total Cost of Ownership - Celkové náklady na provoz, 
dále jen jako TCO) je jedna z nejdůležitějších hodnot při výběru tiskárny na delší čas. 
Ve stručnosti se jedná o součet všech nákladů na provoz dané tiskárny. Víte, že podle 
průzkumů tvoří pořizovací cena tiskárny méně než 20 % všech nákladů? Že je dokonce 
nižší, než servis a údržba (do 30 % TCO). Mezi další náklady patří spotřební materiál, 
IT podpora a nedostupnost (cca 50 % TCO).

Výsledek studie, přímé srovnání dvanácti barevných 
laserových tiskáren jako HP, Okidata, Epson, Konica 
a Lexmark je velmi zajímavý. Jako jediný účastník 
Samsung CLP-550 po 50 000 stránkách tisku uspořil 
až 1 136 Euro nebo 40 %  TCO i přes účast modelů s cenou 
vyšší až o 120 Euro. Úspora nákladů nejbližšího konkurenta 
byla pouhých 23 %,  což odpovídá úspoře 515 Euro. Samsung 
CLP- 510 skončil druhý s úsporami 2 034 Euro v TCO.

Revoluce na německém trhu -  tiskárny Samsung!

Fantastická úspora až 30 000 Kč na 50 000 vytištěných stránek!



4 5

NO-NOISTM

technologie

Tiché revoluční technologie pro barevné laserové tiskárny
Barevné laserové tiskárny řady SAMSUNG

Patří mezi barevné laserové tiskárny 
s konvenčním mechanismem multi-
pass, kazety se čtyřmi tonery jsou 
upevněny v otočném mechanismu. 
Tento mechanismus se opakovaně 
pohybuje a zastavuje, přičemž každá 
z tonerových kazet CMYK působí na 
válec OPC samostatně. Tento proces 
vytváří nadměrný hluk a vibrace,
jež jsou charakteristické pro běžné 
barevné laserové tiskárny.

 Převratný bezhlučný systém optic-
 kého zobrazování f i rmy Samsung
 (NO-NOISTM) umožňuje nové řadě
 t iskáren CLP-510 pracovat bez
  nadměrného mechanického hluku 
 a vibrací. S použitím hladce rotujícího 
válce OPC se toner uložený v pevných kazetách přenáší barvu na 
transferní pás obrazu – Image Transfer Belt (ITB), v jediném kroku.

Barevné laserové tiskárny řady Samsung 
CLP-510 mají provozní hladinu hlučnosti 
jen 49 dB, tudíž jsou tak tiché, že si jejich 
provozu ani nevšimnete. Převratná technolo-
g ie  Samsung NO-NOIS TM rovněž  e fekt ivně 
zjednodušuje proces tisku.

Samsung NO-NOISTM  - tichá technologie bez vibrací

Hlučné konvenční technologie Multi-Pass, které 
používají běžné tiskárny 

1

2

3

4

5

+ =

Barevné laserové tiskárny

Světově proslulé 
technologie

Vestavěný 
oboustranný tisk

Bezdrátový 
tisk

Kazetový zásobník

Jednoduchost použití

High quality Color 
s technologií ICC

[ přední ] [ zadní ] [ oboustranný tisk ]

Kazetový zásobník na 250 listů plus
a víceúčelový zásobník na 100 listů

Snadná výměna toneru ve 3 úkonech

Jasný LCD displej & indikace chyb pomocí diod

EXIT

FUSER

ITB
Černá

Žlutá
Purpurová

Azurová
OPC Drum

CST

FUSERITB

OPC 

LSU

LSU



6 7

Barevná laserová tiskárna

Hlavní funkce
> Vestavěný duplexní tisk

> Rychlost tisku 24 str./min. ČB a 6 str./min. barevně

> Nízká hladina hluku 49 dBA při barevném tisku

> Síťová karta 10/100 Base TX ( volitelně pro CLP-510)

 Volitelně Dual Wired / bezdrátová síť N / W

> Vstupní kapacita pro 350 listů

> Jednoduchá výměnu toneru a papíru

> Jasný LCD displej a LED indikátor chyb

• Černá - tonerová kazeta
 CLP-510D7K / CLP-510D3K
 7 000 / 3 000 stran @ 5 % pokrytí

• Purpurová - tonerová kazeta
 CLP-510D5M / CLP-510D2M  
 5 000 / 2 000 stran @ 5 % pokrytí

• Fotojednotka
 CLP-510RB
 ČB > 50 000 stran
 barevně > 12 500 stran

• Zásobník odpadního toneru
 CLP-500WB

• Azurová -  tonerová kazeta
 CLP-510D5C / CLP-510D2C
 5 000 / 2 000 stran @ 5 % pokrytí

• Žlutá - tonerová kazeta
 CLP-510D5Y / CLP-510D2Y
 5 000 / 2 000 stran @ 5 % pokrytí

• Přenosový pás
 CLP-510RT
 ČB > 50 000 stran
 barevně > 12 500 stran

• 64 MB (SDRAM)  ML-00MC
• 128 MB (SDRAM)  ML-00MD
• Kazetový zasobník na 500 listů CLP-510S5
• Ethernet 10/100 Base TX (pouze CLP-510)  ML-00NE
• Ethernet 10/100 Base TX + 802.11b Wireless LAN  ML-00LE

Spotřební materiál 

Příslušenství

• Rychlá barevná laserová tiskárna 
 pro každodenní použití 
 s oboustranným tiskem
• Jednoduchá obsluha 
• Jasné barvy a ostrý text
• Výherce 2. místa dle TCO, viz str. 2

Základní model tiskárny

CLP-510

Rozšířený model o síťovou kartu 10/100 Base TX

CLP-510N

CLP-510 / 510N

Podrobná specifikace
   CLP-510  CLP-510N
Tisk 
 rychlost tisku jednostranně (ČB, barevně)  až 24 str. / min. A4, až 6 str.  / min. A4
  oboustranně (ČB, barevně)  až 11,5 str./min. A4, až 6 str./min. A4
 první strana ČB v režimu “Ready”  za 13 sekund
 první strana bar. v režimu “Ready”  za 21 sekund
 rozlišení maximální  až 1 200 x 1 200 dpi efektivní výstup se standardní pamětí

Ovladače a SW
 procesor   Samsung SPGPm
 paměť standard / max.  64 MB / 192 MB
 ovladač operační systémy Windows 98 / Me / 2000 / XP / 2003  Windows 95 / 98 / Me / NT4.0 / 2000 / XP / 2003
   Linux OS s instalací Red Hat,  Linux OS s instalací Red Hat 
   Caldera, Debian, Mandrake, Slackware,  Caldera, Debian, Mandrake, Slackware,
   SuSE and Turbo Linux, Mac OS 10.3.x  SuSE and Turbo Linux, Mac OS 10.3.x
  status monitor USB / síť (volitelné)  USB / síť
  síťová správa SyncThru Ver. 5.xx (volitelné)  SyncThru Ver. 5.xx
 
Rozhraní USB  USB 2.0
  síť volitelné  Ethernet 10/100 Base XT
  bezdrátová síť LAN  volitelné
 uživatelské rozhraní LCD a tlačítko  16 x 2 (znaky x řádky), 7 kláves
  LED  6 LED pro chybová hlášení, 1 LED pro klávesu "Online"

Manipulace s papírem
 standardní kapacita   zásobník na 250 listů, víceúčelový zásobník na 100 listů @ 75 g/m2
 maximální kapacita   850 listů @ 75 g/m2
 stand. kazetový zásobník kapacita  250 listů @ 75 g/m2
  velikost médií  A4, Letter
  typy médií  papíry (předtištěné, lesklé, děrované, recyklované)
  váha médií  60 až 90 g/m2
 víceúčelový zásobník kapacita  100 listů @ 75 g/m2
  velikost médií  90 x 140 mm (3,5" x 5,5") ~ 216 x 356 mm (8,5" x 14")
  typy médií  transparentní (čb), obálky, štítky, karton  
  váha médií  60 až 163 g/m2
 volitelný kazetový zásobník kapacita / velikost médií  500 listů @ 75 g/m2 A4 / Letter
 výstupní pořadač kapacita  250 listů / 75 g/m2
 duplex podporující  vestavěný, automatický
  výkon  50 % rychlosti jednostranného tisku
  velikosti médií / gramáž  A4, Letter / 75 - 90 g/m2

Zatížení
 max. měsíční zatížení   35 000 výstupů
 teplota zapnuto / skladování  15~32,5°C / -20 ~40°C
 vlhkost zapnuto / skladování  -10 ~ 80 RH / 0 ~ 95 RH
Obecné
 úroveň hluku tisk  méně než 49 dBA ( barevný jednostranný tisk z jednoho zásobníku)
 v okruhu 1m   méně než 48,8 dBA (B / W jednostrnný tisk z jednoho zásobníku)
 (ISO 7779, DIN45635, T1,9) v provozu  méně než 40,0 dBA
 spotřeba energie připraven / AVG  méně než 160W, méně než 450 W
 rozměry Š x H x V  510 x 470 x 405 mm
 váha vč. spotř. materiálu  32 kgDoporučená koncová cena od 9 240 Kč bez DPH



8 9

Hlavní funkce
> Vysoce kvalitní barevná tiskárna s technologií ICC

> Pouze 48 dBA, nejnižší úroveň hluku ve své třídě

> Vestavěný duplexní tisk

> Pevná a duální / bezdrátová síť N / W

> Zásobník na 250 listů plus

> Víceúčelový zásobník na 100 listů

> Jednoduchá výměna tonerů (3 kroky)

> Jasný LCD displej a LED indikátor chyb

• Černá - tonerová kazeta
 CLP-500D7K
 7 000 stran @ 5 % pokrytí

• Purpurová - tonerová kazeta
 CLP-500D5M
 5 000 stran @ 5 % pokrytí

• Fotojednotka
 CLP-500RB
 ČB > 50 000 stran
 barevně > 12 500 stran

• Zásobník odpadního toneru
 CLP-500WB

• Azurová -  tonerová kazeta
 CLP-500D5C
 5 000 stran @ 5 % pokrytí

• Žlutá - tonerová kazeta
 CLP-500D5Y
 5 000 @ 5 % pokrytí

• Přenosový pás
 CLP-500RT
 ČB > 50 000 stran
 barevně > 12 500 stran

• 64 MB (SDRAM)  ML-00MC
• 128 MB (SDRAM)  ML-00MD
• 256 MB (SDRAM)  ML-00ME
• Ethernet 10/100 Base TX (interní)  ML-00NC
• Ethernet 10/100 Base TX + 802.11b Wireless LAN (interní)  ML-00LC
• Zásobník na 500 listů (pouze pro CLP-550N) CLP-500S5

Barevná laserová tiskárna

CLP-550                01.2005

Spotřební materiál 

Příslušenství

Základní model tiskárny

CLP-550

Rozšířený model o síťovou kartu 10/100 Base TX

CLP-550N

CLP-550 / 550N

Podrobná specifikace

Tisk  rychlost (čb) až 20 str. A4/min.
  rychlost (barevně) až 5 str. A4/min.
  rozlišení efektivní výstup až 1 200 x 1 200 dpi 
  tisk první strany (čb) 15 sekund (od stavu 

"
Ready")

  tisk první strany (barevně) 24 sekund  (od stavu 
"
Ready")

Ovladač  procesor Power PC 266  MHz
  paměť 64 MB (max. 320 MB)
  emulace PostScript3, PCL6 kompatibilní
  rozhraní USB 2.0, IEEE 1284 Paralelní
  fonty 136 PostScript, 45 PCL5CE
  barevné profily technologie ICC
  operační systémy - PostScript3 (PPD) (Windows 85 / 98 / Me / NT 4.0 / 2000 / XP,
   Linux OS, Mac OS 8.6 - 9.2 / 10.1 - 10.3)   
   - patentovaný ovladač SAMSUNG
   ( Windows 95 / 98 / Me / NT 4.0 / 2000 / XP)

Manipulace s papírem vstupní kapacita a typy kazetový zásobník na 250 listů, víceúčelový zásobník na 100 listů
  výstupní kapacita a typy 250 listů tiskem dolů
  duplex vestavěný
  velikosti médií 90 x 140 mm ~ 216 x 356 mm 
  speciální média obálky, štítky, karton

Obecné  rozměry (Š x H x V) 510 x 467 x 405 mm
  hmotnost (vč. spotř. mat.) 32 kg
  úroveň hluku méně než 48 dBA (barevný tisk)
   méně než 49 dBA (čb tisk) 

Doporučená koncová cena od 11 500 Kč bez DPH

• Vítěz testu TCO, leden 2006 CHIP, 
 viz str. 2
• Rychlá barevná laserová tiskárna 
 s profesionálním barevným tiskem
• Velmi tichý provoz – pod 48 dB
• Oboustranný tisk již u základního  
 modelu



10 11

• Černá - tonerová kazeta
 CLP-K600A
 4 000 stran @ 5 % pokrytí

• Purpurová - tonerová kazeta
 CLP-M600A
 4 000 stran @ 5 % pokrytí

• Přenosový pás
 CLP-T600A
 přibližně 35 000 stran
 

• Azurová -  tonerová kazeta
 CLP-C600A
 4 000 stran @ 5 % pokrytí

• Žlutá - tonerová kazeta
 CLP-Y600A
 4 000 stran @ 5 % pokrytí

• Zásobník na 500 listů CLP-S600A
• Ethernet 10/100BaseTX + 802.11 a / b / g wireless (600N)  CLP-N600B

Hlavní funkce
> Vysoká rychlost tisku až 20 stran A4/min. 
 černobíle i barevně

>Vysoká kvalita barevného tisku,

 efektivní výstup až 2 400 x 600 dpi 

> Malá a lehká pro uživatelské pohodlí

>Okamžitá kontrola stavu na monitoru

> Zásobník na 250 listů, víceúčelový zásobník na 100 listů

> Rozmanité možnosti tisku

Barevná laserová tiskárna

Spotřební materiál 

Příslušenství

Základní model tiskárny

CLP-600

Rozšířený model o síťovou kartu 10/100 Base TX

CLP-600N

CLP-600 / 600N

Podrobná specifikace

Tisk  rychlost (čb) až 20 str. A4/min.
  rychlost (barevně) až 20 str. A4/min.
  rozlišení efektivní výstup až 2 400 x 600 dpi 
  tisk první strany (čb) 20 sekund (od stavu 

"
Ready")

  tisk první strany (barevně) 20 sekund  (od stavu 
"
Ready")

Ovladač  procesor MIPS 250  MHz
  paměť 32 MB (Max. 32 MB)
  emulace SPL-C (Samsung Printer Language Colour)
  rozhraní USB 2.0
  barevné profily technologie ICC
  operační systémy Windows 98SE / Me / 2000 / XP / 2003, 
   Linux OS vč. Red Hat 8.0 - 9.0, Mandrake 9.0 - 10.1, 
   SuSE 8.2 - 9.2 a Fedora Core 1 - 3, Mac OS 10.3 - 10.4 

Manipulace s papírem vstupní kapacita a typy kazetový zásobník na 250 listů, víceúčelový zásobník na 100 listů
  výstupní kapacita a typy 250 listů tiskem dolů
  duplex manuální
  velikosti médií 90 x 140 mm ~ 216 x 356 mm 
  speciální média obálky, štítky, karton

Obecné  rozměry (Š x H x V) 465 x 465 x 445 mm
  hmotnost (vč. spotř. mat.) 28,5 kg
  úroveň hluku méně než 50 dBA (barevný tisk)
   méně než 50 dBA (čb tisk)
   méně než 30 dBA (v režimu 

"
Standby") 

Doporučená koncová cena od 13 690 Kč bez DPH

• Ideální pro firmy, které myslí barevně
• Barevný tisk ve fotokvalitě je stejně  
 rychlý jako černobílé výstupy 
 – 20 str./min. 
• Jednoduchá obsluha a spolehlivý  
 provoz
• Předdefinované funkce pro maximální  
 kvalitu výstupů



12 13

'04 INDUSTRLAL DESIGN EXCELLENCE AWARDS

Světově proslulý 
design

Laserové tiskárny Samsung vám pomáhájí odvádět špičkové pracovní výkony

Tiskárny Samsung vynikají ergonomickým designem pro vysoké užitné 
vlastnosti. Typické pro novou řadu tiskáren Samsung jsou jejich přiměřené 
rozměry a tvar s ohledem na moderní vybavení menší kanceláře.

Jednoduché použití Laserové tiskárny Samsung se vyznačují rychlou a snadnou instalací 
a údržbou, takže šetří váš čas a zaručují efektivní provoz vaší kanceláře.

Moderní design tiskáren Samsung je uznáván odborníky na design na celém 
světě, včetně iF (Industrie Forum Design Hannover) & iDSA (Americká společnost 
průmyslových designerů) a tento design je rovněž příjemný uživatelům v různých 
pracovních oborech díky své stylovosti a kompaktnosti.

Snadná instalace
Instalace probíhá pouhými 4 kliknutími, aniž by bylo nutné restartovat PC.

[ první kliknutí ] [ druhé kliknutí ] [ třetí kliknutí ] [ čtvrté kliknutí ]

Snadné zakládání toneru i papíru (přední odklápěcí kryt a zásobník na papír)

Snadné ovládání
Tisk pomocí jednoho tlačítka
zrušení tisku & opětovný 
tisk

Černobílé laserové tiskárny

Hospodárnost 
provozu

Maximální 
flexibilita

Laserové tiskárny Samsung se vyznačují nejen příznivou pořizovací 
cenou, ale šetří vaše peníze i s ohledem na budoucí provozní náklady.

Laserové tiskárny Samsung se svým designem dokonale přizpůsobí 
konkrétním potřebám vaší pracovní sítě a snadno si poradí i s těmi 
nejnáročnějšími požadavky na tisk.

Funkce úspory toneru jedním 
tlačítkem - ušetří až 40 % vašeho 
toneru, další snížení nákladů na tisk 
jedné stránky

[tlačítko Toner Save]

Připravenost pro práci v síti – uspokojení potřeb kompletní kanceláře

Rozšiřitelná paměť až na 160 MB Kapacita papíru rozšiřitelná až na 
1 100 listů.



14 15

• Typ Samostatná kazeta
• Model ML-1610D2
  2 000 stran @ ISO 19752 5 % pokrytí
  (startovací : 1 000 stran)

• Ethernet 10/100 Base TX (Externí)  ML-00ND

Hlavní funkce
> Rychlost tisku až 16 stran A4/min.

>Malé rozměry pro úsporu pracovní plochy

>Kompatibilní s Linuxem a Windows

>Pohodlný víceúčelový zásobník na 150 listů

>Potisk speciálních médií
 - transparentní, štítky, pohlednice a obálky

>Tlačítko pro 40 % úsporu toneru

ML-1610

Spotřební materiál 

Příslušenství

Černobílá laserová tiskárna

ML-1610D2

Doporučená koncová cena od 2 510 Kč bez DPH

Základní model tiskárny

ML-1610

ML-1610

Podrobná specifikace

Tisk  rychlost  až 16 str. A4/min.
  rozlišení až 600 x 600 dpi 
  tisk první strany  20 sekund (od stavu 

"
Ready")

  
Ovladač  procesor Samsung 150  MHz
  paměť 2 MB
  emulace SPL (Samsung Printer Language)
  rozhraní USB 1.1 (kompatibilní s USB 2.0)
  barevné profily fonty Windows
  operační systémy Windows 98 / Me / 2000 / XP,
   Linux OS vč. Red Hat, Mandrake, 
   Slackware, Debian, 
   Caldera, SuSE a Turbo Linux 

Manipulace s papírem vstupní kapacita a typy víceúčelový zásobník na 150 listů
  výstupní kapacita a typy 50 listů tiskem dolů
  velikosti médií 76 x 127 mm  ~ 216 x 356 mm 
  speciální média transparentní, obálky, štítky, karton

Obecné  rozměry (Š x H x V) 358 x 299 x 217 mm
  hmotnost (vč. spotř. mat.) 5,5 kg
  úroveň hluku méně než 50 dBA (čb tisk)
   méně než 35 dBA (v režimu 

"
Standby") 

• Ideální tiskárna pro každodenní použití  
 doma či v kanceláři
• Rychlý tisk, spolehlivý provoz a nízké  
 pořizovací náklady
• Oblíbená na celém světě pro své 
 ekonomické výsledky



16 17

• Typ Samostatná kazeta
• Model ML-2010D3
  3 000 stran @ ISO 19752 5 % pokrytí
  (startovací : 1 000 stran)

• Ethernet 10/100 Base TX (Externí)  ML-00ND

Hlavní funkce
> Rychlost tisku až 20 stran A4/min.

>Nejmenší rozměry ve své třídě pro úsporu pracovní plochy

>Kompatibilní s Linuxem a Windows

>Pohodlný víceúčelový zásobník na 150 listů

>Potisk speciálních médií

 - transparentní, štítky, pohlednice a obálky

>Tlačítko pro 40 % úsporu toneru

Černobílá laserová tiskárna

ML-2010D3

Spotřební materiál 

Příslušenství

Černobílá laserová tiskárna

Základní model tiskárny
Oproti ML 1610 tiskne až 20 str./min.

ML-2010

ML-2010

Podrobná specifikace

Tisk
  rychlost  až 20 str. A4/min.
  rozlišení až 1 200 x 600 dpi 
  tisk první strany  10 sekund (od stavu 

"
Ready")

Ovladač  procesor Samsung 150  MHz
  paměť 8 MB
  emulace SPL (Samsung Printer Language)
  rozhraní USB 1.1 (kompatibilní s USB 2.0)
  barevné profily fonty Windows
  operační systémy Windows 98 / Me / 2000 / XP,
   Linux OS vč. Red Hat, Mandrake, 
   Slackware, Debian, 
   Caldera, SuSE a Turbo Linux, Mac OS 10.3 

Manipulace s papírem 
  vstupní kapacita a typy víceúčelový zásobník na 150 listů, manuální zásobník na 1 list
  výstupní kapacita a typy 100 listů tiskem dolů
  duplex manuální
  velikosti médií 76 x 127 mm  ~ 216 x 356 mm 
  speciální média transparentní, obálky, štítky, karton

Obecné  rozměry (Š x H x V) 358 x 299 x 217 mm
  hmotnost (vč. spotř. mat.) 5,5 kg
  úroveň hluku méně než 53 dBA (čb tisk)
   méně než 35 dBA (v režimu 

"
Standby") 

Doporučená koncová cena od 3 270 Kč bez DPH

• Tiskárna pro náročné pro malou   
 kancelář či účtárnu
• Vysoká softwarová kompatibilita 
• Prostorově nenáročná – pro jakákoli  
 pracoviště
• Ekonomický provoz
• Široká nabídka tiskových řešení

ML-2010



18 19

• Typ Samostatná kazeta
• Model ML-2250D5
  5 000 stran @ ISO 19752 5 % pokrytí
  

• 16 MB (SDRAM)  ML-00MA
• 32 MB (SDRAM)  ML-00 MB
• 64 MB (SDRAM)  ML-00MC
• 128 MB (SDRAM)  ML-00MD
• PostScript 3 Emulation (4 MB) (pouze pro ML-2250 / 2251N)  ML-00PD
• Zásobník na 250 listů  ML-2250S3
• Ethernet 10/100 Base TX (Interní) (pouze pro ML-2250)  ML-00NB
• Ethernet 10/100 Base TX + 802.11b Wireless LAN (Interní)  ML-00LB
   (součástí ML-2252W)

Hlavní funkce
> Rychlost tisku až 20 str. A4/min. s 166 MHz ovladačem

>Kvalitní tisk s efektivním rozlišením

 až 1 200 x 1 200 dpi

>Vysokorychlostní USB 2.0 a IEEE1284 duální rozhraní

>Standardní duální pevná / bezdrátová síť

 (součástí ML-2252W, volitelně pro ML-2250 / 2251N)

>Kazetový zásobník na 250 listů,

 víceúčelový zásobník na 50 listů

>Potisk transparentních médií, obálek, štítků a pohlednic

>Tlačítko pro 40 % úsporu toneru a zrušení tisku

Černobílá laserová tiskárna

ML-2250D5

ML-2250/2251N/
2252W

Spotřební materiál 

Příslušenství

Černobílá laserová tiskárna

Základní model tiskárny

ML-2250

Rozšířený model o síťovou kartu 10/100 Base TX
(ML-00NB)

ML-2251N

Možnost bezdrátového tisku (WiFi) 10/100 
Base TX (ML-00LB)

ML-2252W

ML-2250 / 2251N / 2252W

         ML-2251N / 2552W ML-2252W

Tisk
 Rychlost zařízení jednostranně     až 20 str. A4/min.
 vytištění první strany ve stavu "Ready"     10 sekund
 rozlišení     efektivní výstup  až 1 200 x 1 200 dpi

Ovladače
 procesor      SAMSUNG 166 MHz
 paměť standard / maximum     16 MB / 144 MB
 jazyky tisku    PCL 6, EPSON, IBM ProPrinter       PCL 6, EPSON, IBM
             ProPrinter
 fonty    45 upravitelných, 1 bitmapové      45 upravit., 1bitmap.
 ovladač podporované OS           Windows 95 / 98 / Me / NT4.0 / 2000 / XP
     Various Linux OS including Red Hat, Caldera, Debian, Mandrake, Slackware,
       SuSE and Turbo Linux
 síťová správa   -       Sync Thru Ver 5.xx
 rozhraní paralelní / USB     IEEE 1284 / USB 2.0
  pevná siť  volitelné        Ethernet 10/100 Base TX
  bezdrátová síť    volitelné   802.11b Wireless LAN

Manipulace s papírem
 standardní kapacita    zásobník na 250 listů, víceúčelový zásobník na  50 listů @ 75 g/m2
 maximální kapacita      500 listů @ 75 g/m2
 standartní zásobník kapacita     250 listů @ 75 g/m2
  velikosti médií    A4, A5, Letter, Legal, Executive, Folio, ISO B5, JIS B5, Oficio
  typy médií     transparentní, štítky, karton, obálky
  gramáž médií     60 až 105 g/m2
 víceúčelový zásobník kapacita     50 listů
  velikosti médií  A4, A5, A6, Letter, Legal, Executive, Folio, ISO B5, JIS B5, Oficio, 3”x5”, Monarch, No.10, DL, C5, C6
  typy médií     transparentní, štítky, karton, obálky
  gramáž médií     60 až 163 g/m2
 volitelný zásobník kapacita     250 listů @ 75 g/m2
  velikosti médií    A4, A5, Letter, Legal, Executive, Folio, ISO B5, JIS B5, Oficio
 výstupní pořadač kapacita (tiskem nahoru)     1 list @ 75 g/m2
                (tiskem dolů)     150 listů @ 75 g/m2

Zatížení
 maximální měs. zatížení      30 000 listů

Obecné
 úroveň hladiny hluku (1m) tisk     53 dBA
 (ISO 7779, DIN45635, T 1.9) ve stavu "Ready"     39 dBA
 spotřeba energie v poh. rež. / průměr     méně než 70 W / méně než 400 W
 rozměry (Š x H x V)      358 x 452 x 278 mm
 hmotnost zařízení (bez spotř. mat.)     10,2 kg

Podrobná specifikace
 ML-2550 ML-2551N ML-2252W

Doporučená koncová cena od 4 450 Kč bez DPH

• Velmi rychlý model tiskárny
• Vysoká kompatibilita připojení   
 – možnost bezdrátového tisku
• Úspora toneru až 40 % vám zajistí 
 velmi ekonomický provoz
• Maximální flexibilita provozu
• Možnost rozšíření na vyšší modely
• Tisk letáků / datasheetů apod.



20 21

ML-2552W
03. 2004

• Typ Samostatná kazeta
• Model ML-2550DA
  10 000 stran @ ISO 19752 5 % pokrytí
  (startovací: 5 000 stran)
  

• 16 MB (SDRAM)  ML-00MA
• 32 MB (SDRAM)  ML-00 MB
• 64 MB (SDRAM)  ML-00MC
• 128 MB (SDRAM)  ML-00MD
• Zásobník na 500 listů  ML-2150S5
• Ethernet 10/100 Base TX + 802.11b Wireless LAN (Interní)  ML-00LC
(součástí ML-2552W)

Hlavní funkce
> Rychlost tisku až 24 str. A4/min. s rozlišením až 1 200 dpi 

>Jednodotykové tlačítko pro oboustranný tisk

>Standardní 10/100 Base TX síťové rozhraní
 (součástí ML-2251N / 2552W, volitelně pro ML-2550)

>Standardní duální pevná / bezdrátová síť
 (součástí ML-2552W, volitelně pro ML-2550 / 2551N)

>Duální rozhraní USB 2.0 a IEEE1284

>Zásobník na 500 listů,
 víceúčelový zásobník na 50 listů

>Tlačítko pro 40 % úsporu toneru a zrušení tisku

ML-2550DA

ML-2550/2551N/ 
 2552W

Spotřební materiál 

Příslušenství

Černobílá laserová tiskárna

Základní model tiskárny
Oproti ML 2250 tiskne až 24 str./min.

ML-2550

Rozšířený model o síťovou kartu 10/100 Base TX

ML-2551N

Možnost bezdrátového tisku (WiFi) 10/100 
Base TX (ML-00LC)

ML-2552W

ML-2550 / 2551N / 2552W

ML-2552W ML-2551N / 2552W

Podrobná specifikace
 ML-2550 ML-2551N ML-2552W

Tisk
 Rychlost zařízení jednostranně až 24 A4/min.
  duplex až 13 A4/min.
 vytištění první strany ve stavu "Ready" 12 sekund
 rozlišení efektivní výstup  až 1 200 x 1 200 dpi

Ovladače
 procesor  SAMSUNG 266 MHz
 paměť standard / maximum 32 MB / 160 MB
 jazyky tisku  PostScript3, PCL6, EPSON, IBM ProPrinter
 fonty  45 upravitelných, 1 bitmap, 136 Postscript3 fontů
 ovladač podporované OS        Windows 95 / 98 / Me / NT4.0 / 2000 / XP
    Various Linux OS including Red Hat, Caldera, Debian, Mandrake, Slackware, SuSE and Turbo Linux
    Mac OS 8.6-9.2 / 10.1-10.3
  síťová správa - Sync Thru Ver 5.xx
 rozhraní paralelní / USB     IEEE 1284 / USB 2.0
  pevná siť volitelné  Ethernet 10/100 Base TX
  bezdrátová síť volitelné 802.11b Wireless LAN

Manipulace s papírem
 standardní kapacita  zásobník na 500 listů, víceúčelový zásobník na  1 000 listů @ 75 g/m2
 maximální kapacita  1 100 listů @ 75 g/m2
 standartní zásobník kapacita 500 listů @ 75 g/m2
  velikosti médií A4, A5, Letter, Legal, Executive, Folio, ISO B5, JIS B5, Oficio
  typy médií transparentní, štítky, karton, obálky
  gramáž médií 60 až 105 g/m2
 víceúčelový zásobník kapacita 100 listů @ 75 g/m2
  velikosti médií A4, A5, A6, Letter, Legal, Oficio, Folio, Executive,
  typy médií ISO B5, JIS B5, 3”x5”, Monarch, No.10, DL, C5, C6
  transparentní, obálky, štítky, karton
  gramáž médií  60 až 163 g/m2
 volitelný zásobník kapacita 500 listů @ 75 g/m2
  velikosti médií A4, A5, Letter, Legal, Executive, Folio, ISO B5, JIS B5, 
 výstupní pořadač kapacita (tiskem nahoru) 100 list @ 75 g/m2
                (tiskem dolů) 250 listů @ 75 g/m2

Zatížení
 maximální měs. zatížení  100 000 listů

Obecné
 úroveň hladiny hluku (1m) tisk 53 dBA
 (ISO 7779, DIN45635, T 1.9) ve stavu "Ready" 39 dBA
 spotřeba energie v poh. rež. / průměr méně než 15W / méně než 450W
 rozměry (Š x H x V)  386 x 446 x 326 mm 
 hmotnost zařízení (bez spotř. mat.) 13,7 kg

Doporučená koncová cena od 7 890 Kč bez DPH

• Rychlá tiskárna standardně poskytující
 oboustranný tisk 
• Vysoká kompatibilita připojení   
• Možnost bezdrátového tisku
• Úspora toneru až 40 % vám zajistí 
 velmi ekonomický provoz
• Maximální flexibilita provozu
• Možnost rozšíření na vyšší modely
• Tisk letáků / datasheetů apod.



22 23

• Typ Samostatná kazeta
• Model ML-3560D6
  6 000 stran @ ISO 19752 5 % pokrytí
  ML-3560DB
  12 000 stran @ ISO 19752 5 % pokrytí

• 16 MB SDRAM ML-MEM100
• 32 MB SDRAM ML-MEM110
• 64 MB SDRAM ML-MEM120
• 128 MB SDRAM ML-MEM130
• 256 MB SDRAM ML-MEM140
• Internal Ethernet 10/100 Base ML-00NF
• Internal Ethernet 10/100 Base + 802.11 a / b / g Wireless 4) ML-00LF
• Duplexní jednotka ML-3560U1
• 40 GB Hard Disk  ML-3560MH
• Přídavný podavač na 500 listů ML-3560S5

Hlavní funkce
> Rychlost tisku až 33 str. A4/min. s rozlišením až 1 200 dpi 

>Maximální měsíční zatížení až 150 000 stran

>Standardní 10/100 Base TX síťové rozhraní

 Nástroj pro síťovou správu zařízení

 SyncThru Web Admin. Service ver. 3.0

 (součástí ML-3561N / 3561ND, volitelně pro ML-3560)

>Duální rozhraní USB 2.0 a IEEE1284

>Zásobník na 500 listů,

 víceúčelový zásobník na 100 listů

 a přídavný volitelný zásobník na 500 listů

>Tlačítko pro 40 % úsporu toneru

ML-3560D6

ML-3560/3561N/ 
 3561ND

Spotřební materiál 

Příslušenství

Černobílá laserová tiskárna

Základní model tiskárny
Oproti ML 2550 tiskne až 33 str./min.

ML-3560

Rozšířený model o síťovou kartu 10/100 Base TX

ML-3561N

Rozšířený model o síťovou kartu 10/100 Base TX
(ML-00LF) a duplexní jednotku pro oboustranný tisk

ML-3561ND

ML-3560 / 3561N / 3561ND

ML-3561N / 3561ND                ML-3561ND

Podrobná specifikace

Tisk 
  rychlost  až 33  str. A4/min.
  rozlišení efektivní výstup až 1 200 x 1 200 dpi
  vytištění první strany 12 sekund 

Ovladače 
  procesor Samsung 400  MHz
  paměť 32 MB (Max. 288 MB)
  jazyky tisku PostScript3, PCL6, IBM ProPrinter, EPSON
  rozhraní USB 2.0, IEEE1284 Parallel USB 2.0, IEEE1284 Parallel, Ethernet 10/100 Base TX
  fonty 45 upravitelných, 1 bitmapový, 136 Postscript3 fontů
  podporované OS   Windows 95 / 98 / Me / NT4.0 / 2000 / XP / 2003 Server,
   Linux OS včetně Red Hat, Caldera, Debian, Mandrake,  
   Slackware, SuSE and Turbo Linux, Mac OS 8.6~9.2 / 10.1~10.4

Manipulace s papírem 
  vstupní kapacita zásobník na 500 listů, víceúčelový zásobník na 100 listů
  výstupní kapacita 250 listů tiskem dolů, 100 listů tiskem nahoru
  duplex volitelné standard  
  velikosti médií  76 x 127 mm ~ 216 x 356 mm 
  typy médií                 transparentní, štítky, pohlednice, obálky

Obecné 
  rozměry (Š x H x V) 396 x 453 x 353 mm 396 x 526 x 353 mm
  hmotnost 17 kg 18,2 kg
  spotřeba energie                          méně než 600 W
  úroveň hluku č. 2        méně než 55 dBA (tisk) / méně než 35 dBA (ve stavu "Ready")

 ML-3560 ML-3561N ML-3561ND

Doporučená koncová cena od 13 100 Kč bez DPH

• Mimořádně rychlá tiskárna pro náročné
• Velká kapacita zásobníku na papír
• Jednoduché ovládání a přepínání mezi  
 tiskovými řešeními
• Nejširší výběr z tiskáren sdílených 
 v síti
• Největší měsíční zatížení – až 150 000  
 stran
• Na této tiskárně vytisknete vše 
 (od brožurek po plakáty)



24 25

SmarThru4™

Laserové multifunkční tiskárny Samsung se špičkovými technologiemi

Učiňte inteligentní volbu a zjednodušte si život pořízením 
multifunkčních tiskáren Samsung

SmarThru4TM, doprovodný software pro zpracování dokumentů, zahrnuje 
všechny vaše potřeby spojené s produkcí dokumentů do jedné univerzální 
aplikace Windows. S využitím užitečných vlastností jako barevné skenování 
po síti, editace snímků a OCR (optické rozpoznávání znaků) si budete klást 
otázku, jak jste se dosud mohli obejít bez těchto samozřejmostí.

Převedení vašich originálních 
záznamů do digitálních dokumentů 
za účelem archivace nebo 
opětovného použití

Ukládání vašich naskenovaných obrazových 
souborů v různých formátech jako BMP, JPEG, 
TIFF a PDF přímo na vaši pracovní plochu 
s využitím aplikace SmarThru.

Odpadá čas strávený přepisováním dokumentů, protože si své textové do-
kumenty můžete naskenovat a nechat je rozpoznat prostřednictvím softwaru 
ReadIRIS pro OCR a převést je do textového editoru.

Průvodce skenováním vede 
uživatele při skenování 
dokumentů určených 
pro e-mail, internet nebo OCR 
krok za krokem .

Distribuce dokumentů je velice jednoduchá

[Skenovat dokument] [Uložit jako editovatelný textový soubor]

Přímé zaslání
e-mailem

Schopnost 
digitální 
editace

[Přímá propojitelnost s USB paměťovou kartou] [Uložit jako editovatelný textový soubor]

[Sken] [zadání adresy]

Přímá propojitelnost s USB paměťovými kartami

2 strany na 1 výtisk

Přímé snímání pro e-mail
Stačí stisknout tlačítko 
E-mail a zadat e-mailovou
adresu příjemce prostřed-
nictvím klávesnice před-
ního panelu, pokud si 
přejete okamžitě poslat 
snímaná data (umožněno pomocí volitelné sady pro síťový systém).

Kopírování 2 stran na 1 umožňuje spojovat kopie bez zmatků 
a zbytečného plýtvání. S přidáním dalších funkcí digitálního kopírování získáte 
schopnosti editace, které dalece předčí jakoukoli analogovou kopírku.

Díky jedinečné vlastnosti produktů Samsung – možnosti 
připojení USB paměťových karet, lze skenovat přímo na 
USB paměťové zařízení nebo z tohoto zařízení přímo tis-
knout, bez nutnosti připojení vašeho počítače.

1 strana 2 strana 2 strany na 1 výtisk

automatické přizpůsobení 
formátu

 klonový výtisk plakát

paměť

Multifunkční zařízení



26 27

SCX-4200

• Typ samostatná kazeta
• Model SCX-D4200A
  3 000 stran @ ISO 19752 5 % pokrytí
  (startovací kazeta na 1 000 stran)
  

Ethernet 10/100 Base TX (externí) ML-00ND

Hlavní funkce
> Rychlost tisku / kopírování  18 stran A4/min. 

> Malé rozměry pro úsporu pracovní plochy

>Rozlišení 600 x 600 dpi

> Rozšířené možnosti úprav kopírování:
 - automatické přizpůsobení obrazu, klon, koláž, plakát

> Barevný skener

> Kontrola stavu zařízení v systémové liště

> LED indikátor stavu zařízení

SCX-D4200A

Spotřební materiál 

Příslušenství

Laserová tiskárna / multifunkce

Základní model multifunkčního zařízení

SCX-4200

SCX-4200

Tisk  metoda laserový tisk
  rychlost  až 18 str. A4/min.
  rozlišení 600 x 600 dpi
  tisk první stránky 11 sekund (ve stavu "Ready")
  emulace SPL

Kopírování  rychlost  až 18 str. A4/min.
  rozlišení 600 x 300 dpi (text, text / foto) 600 x 600 dpi (foto)
  kopie první stránky 11 sekund (ve stavu "Ready")
  měřítko  50~200 %
  přímá volba počtu kopií 1 - 99

Sken  kompatibilita Twain standard
  metoda Colour CIS
  rozlišení (opticky) 600 x 2 400 dpi
  rozlišení (rozšířené) max. 4 800 x 4 800 dpi
  výška předlohy 297 mm
  šířka předlohy 208 mm
  barevná hloubka interní: 24 bit   externí: 24 bit
  barevná hloubka (čb) 1 bit pro text, 8 bitů pro stupně šedé
  stupně šedé 256 odstínů

Manipulace s papírem vstupní kapacita a typy zásobník na 250 listů, manuální podavač na 1 list
  výstupní kapacita a typy 6 listů tiskem dolů, 1 list tiskem nahoru
  velikosti médií zásobník: Legal, A4, Letter, Oficio, Folio, Executive, B5, A5, A6
   manuální zásobník: Legal, A4, Letter, Folio, Executive, B5, A5, A6, Oficio,  
   obálky #10, DL, C5, C6, B5
   - 76 x 127 mm (3” x 5”) ~ 216 x 356 mm (8.5” x 14”)
  typy médií zásobník : běžný papír 
   manuální zásobník: běžný papír, transparentní, štítky, pohlednice, obálky,  
   pauzák, karton, kancelářský, barevný papír, předtištěný

Obecné  rozměry (Š x H x V)  409 x 362 x 232 mm
  hmotnost (vč. spotř. mat.) 9,3 kg
  LCD 2 řádky x 16 znaků
  paměť 8 MB
  rozhraní USB  2.0 (vysokorychlostní)
  operační systémy - Linux OS obsahující Red Hat 7.1 a vyšší, Mandrake 8.0 a vyšší, 
   SuSE 7.1 a vyšší, Caldera OpenLinux 3.1 a vyšší, Turbo Linux 7 .0 a vyšší,  
   Slackware 8.1 a vyšší, Mac. 10.3, 10.4. 
  doba zahřátí méně než 42 sekund (z režimu 

"
Standby")

Podrobná specifikace

Doporučená koncová cena od 4 110 Kč bez DPH

• Nejmenší multifunkční laserové
 zařízení
• Skvělé řešení pro všechny – laserová 
 tiskárna, kopírka, barevný skener 
• Vhodné jak do domácnosti, tak pro malé  
 kanceláře 
• Jednoduchá obsluha rychlé kopírky
• Prostorově nenáročná 
• Velmi nízké provozní náklady



28 29

• Typ Samostatná kazeta
• Model SCX-4521D3
  3 000 stran @ ISO 19752 5 % pokrytí
  (startovací : 1 000 stran)

• Ethernet 10/100 Base TX (externí)  ML-00ND

Hlavní funkce
> Rychlost tisku / kopírování  20 stran A4/min. 

> Rozšířené možnosti digitálního kopírování
 -2 strany na 1 (kopie dokladů), 2 na 1, 4 na 1, koláž
 - přizpůsobit na stránku, klon, plakát, oblíbené

>Volba až 99 kopií originálu, 25-400 % zvětšení

> Skenování barevně a v 256 stupních šedé 

> Víceúčelový zásobník na 150 listů

>Rychlost modemu 33,6 Kbps (pouze u SCX-4521F)

>2 MB paměť faxu
 - 10 tlačítek přímé volby a 90 funkcí pro rychlé vytáčení

SCX-4521D3

Spotřební materiál 

PříslušenstvíOproti SCX 4200 tiskne až 20 str./min. a umožňuje 
faxování

SCX-4521F

Tisk  rychlost  až 20 str. A4/min.
  rozlišení až 600 x 600 dpi 
  tisk první strany  11 sekund (od stavu 

"
Ready")

  
Kopírování  rychlost  až 20 str. A4/min.
  rozlišení (opticky) až 600 x 600 dpi 
   text, text / foto: 600 x 300 dpi
   foto mód: 600 x 600 dpi (ze skla), 600 x 300 dpi (z podavače)
  rozlišení (rozšířené) 600 x 600 dpi
  kopie první stránky 11 sekund (od stavu "Ready")
  měřítko zvětšení 25~400 % (ze skla), 25~100 % (z podavače)
  volba počtu kopií 1 - 99 stran

Sken  kompatibilita Twain stadard, WIA standard
  metoda Colour CIS
  rozlišení (opticky) až 600 x 600 dpi 
  rozlišení (rozšířené) 4 800 x 4 800 dpi
  stupně šedé 256 odstínů

Fax  kompatibilita ITU-T Group 3, ECM
  použitelná linka veřejně připojená telefonní síť (PSTN) nebo PABX
  rychlost modemu 33,6 Kbps
  přenosová rychlost průměrně 3 sekundy na stránku
  kompresní mód MH / MR / MMR / JPEG
  rychlost snímání průměrně 3 sekundy na stránku
  rozlišení max. 300 x 300 dpi / Standard: 203 x 98 dpi
   Fine: 203 x 196 dpi / Super Fine: 300 x 300 dpi
   Photo: 203 x 196 dpi / Colour: 200 x 200 dpi
  paměť 2 MB (prům. 160 listů na ITU-T #1 schéma)
  automatická volba až 100 lokací

Manipulace s papírem
  vstupní kapacita a typy víceúčelový zásobník na 150 listů, manuální zásobník na 1 list
  výstupní kapacita a typy 50 listů tiskem dolů
  velikosti médií (pro tisk) Legal, A4, Letter, Folio, Executive, JIS B5, A5, A6, Envelope 6 3 / 4, 7 3 / 4, #9, #10, 
   DL, C5, C6, ISO B5, Monarch Env
   76 x 127 mm (3” x 5”) ~ 216 x 356 mm (8.5” x 14”)
  velikosti médií (pro fax a kopie) A4, legal, Letter
  kapacita ADF 30 listů (A4 / Letter 75 g/m2)

Obecné  rozměry (Š x H x V) bez sluchátka 438 x 374 x 368 mm
  hmotnost (vč. spotř. mat.) 10,4 kg
  LCD 2 řádky x 16 znaků
  paměť systému 16 MB
  rozhraní USB 1.1 (kompatibilní s USB 2.0), IEEE 1284 paralelní
  operační systémy Windows 98 / Me / NT4.0 / 2000 / XP
   Various Linux OS (via USB interface only) including Red Hat 8.0~9.0,
   Fedora Core 1~3, Mandrake 9.0~10.2, and SuSE 8.2~9.2, Mac. 10.3 

SCX-4521F

Podrobná specifikace

Doporučená koncová cena od 6 460 Kč bez DPH

Laserová tiskárna / fax / multifunkce

• Řešení, které vám uspoří jak peníze, 
 tak i čas
• Vhodné pro živnostníky i pro malé
 kanceláře 
• Tlačítko pro úsporu toneru
• Mnoho oblíbených funkcí již v základním  
 modelu

SCX-4521F



30 31

• Typ Samostatná kazeta
• Model Standardní toner(3K): SCX-4720D3
  3 000 stran @ ISO 19752 5 % pokrytí
  Vysokokapacitní toner(5K): SCX-4720D5
  5 000 stran @ ISO 19752 5 % pokrytí
  (zákl. balení obsahuje toner na 3 000 stran)

• 16 MB (SDRAM)  ML-00MA
• 32 MB (SDRAM)  ML-00 MB
• 64 MB (SDRAM)  ML-00MC
• 128 MB (SDRAM)  ML-00MD
• Ethernet 10/100 Base TX (interní)  SCX-00NB
• Zásobník na 250 listů SCX-4720S3

Hlavní funkce
> Průlomová připojitelnost pamětí USB
 - přímý sken do USB paměti, přímý tisk z USB paměti
 - čelní USB slot pro rychlé připojení

> Rychlost tisku / kopírování  20 stran A4/min. 

> Rozšířené možnosti digitálního kopírování
 -2 strany na 1 (kopie dokladů), 2 na 1, 4 na 1, koláž 
 - přizpůsobit na stránku, klon, plakát, oblíbené

> Ploché barevné skenování v rozlišení 4 800 x 4 800 dpi

> Síťová karta

> Dostupná síť 

> Rychlá 3-sekundová Tx s 33.6 Kbps modemem

> 43 hodinová záložní baterie 

> 40 tlačítek přímé volby / 200 rychlé volby 

> Kazetový zásobník na 250 listů

 víceúčelový zásobník na 50 listů s ADF podavačem na 50 listů

> Vysokorychlostní USB 2.0 rozhraní

> Tonerová kazeta na 5 000 stran

> Možnosti ekonomické úspory
 - tlačítko úspory toneru

SCX-4720D3 / SCX-4720D5

Spotřební materiál 

Příslušenství

Multifunkční zařízení s faxem a síťovou kartou 
pro tisk v síti

SCX-4720FN

SCX-4720FN

Podrobná specifikace
Tisk  rychlost  až 20 str. A4/min.
  rozlišení efektivní výstup až 1 200 dpi 
  tisk první strany  10 sekund (od stavu 

"
Ready")

  emulace PCL6

Kopírování  rychlost  až 20 str. A4/min.
  rozlišení (opticky) až 600 x 600 dpi 
   text, text / foto: 600 x 300 dpi
   foto mód: 600 x 600 dpi (ze skla), 600 x 300 dpi (z podavače)
  rozlišení (rozšířené) 600 x 600 dpi
  kopie první stránky 10 sekund (od stavu "Ready")
  měřítko zvětšení 25~400 % (ze skla), 25~100 % (z podavače)
  volba počtu kopií 1 - 99 stran

Sken  kompatibilita Twain standard, WIA standard
  metoda Colour CCD
  rozlišení (opticky) až 600 x 1 200 dpi 
  rozlišení (rozšířené) 4 800 x 4 800 dpi
  stupně šedé 256 odstínů

Fax  kompatibilita ITU-T Group 3, ECM
  použitelná linka veřejně připojená telefonní síť (PSTN) nebo PABX
  rychlost modemu 33,6 Kbps
  rychlost snímání průměrně 3 sekundy na stránku
  kompresní mód MH / MR / MMR (ECM mód) / JPEG
  rychlost skenování Ploché: průměrně 1,7 sekundy na stranu
   ADF: průměrně 2,5 sekundy na stranu
  rozlišení 300 x 300 dpi
  paměť 2 MB (prům. 320 listů na ITU-T #1 schéma)
  automatická volba 1-tlačítková volba: až 40 lokací / rychlá volba: 200 lokací
Manipulace s papírem 
  vstupní kapacita a typy zásobník na 250 listů (75 g/m2), MP zásobník na 50 listů
  výstupní kapacita a typy 150 listů tiskem dolů, 1 list tiskem nahoru
  velikosti médií (pro tisk) zásobník: Legal, A4, Letter, Folio, Executive, B5, A5, A6 
   - 105 x 148 mm (4.1” x 5.8”) ~ 216 x 356 mm (8.5” x 14”)
   MP zásobník: Legal, A4, Letter, Folio, Executive, B5, A5, A6,
   obálky 6 3 / 4, 7 3 / 4,#9, #10, DL, C5, B5
   - 76 x 127 mm (3” x 5”) ~ 216 x 356 mm (8.5” x 14”)
  velikosti médií (pro fax a kopie) A4, Legal, Letter
  kapacita ADF 50 listů (A4 / Letter 75 g/m2)

Obecné  rozměry (Š x H x V) bez sluchátka 450 mm x 435 mm x 457 mm
  hmotnost (vč. spotř. mat.) 17 kg
  LCD 2 řádky x 16 znaků
  síť volitelná
  paměť systému 32 MB (standard) / 160 MB (max.)
  rozhraní USB 2.0 (vysokorychlostní), IEEE 1284
  operační systémy Window 98 / Me / NT 4.0 / 2000 / XP,
   Various Linux OS (via USB interface only) 
  doba zahřátí méně než 42 sekund (od studeného startu)
  hluk poh. režim: 39 dBA / tisk: 55 dBA
  měsíční zatížení až 15 000 stranDoporučená koncová cena od 11 590 Kč bez DPH

Laserová tiskárna / fax / multifunkce

• Práce s multifunkčním zařízením
 přímo z USB přenosné paměti 
• Multifunkční řešení pro náročné
• Vhodné pro malé i velké kanceláře 
• Rychlé digitální kopírování
• Mnohostranné využití

SCX-4720FN



32 33

• Typ 2 kusy
• Model SCX-5312D6 (Toner)
  6 000 stran @ ISO 19752 5 % pokrytí
  SCX-5315R2 (válec)
  15 000 stran @ ISO 19752 5 % pokrytí

• Ethernet 10/100 Base TX (interní) SCX-00NA
• Desk SCX-6320G5

Hlavní funkce
> Rychlost kopírování  15 stran A4/min. 

> 33,6 Kbps Super G3 modem

>Vysoké rozlišení 1 200 dpi

> Rozšířené možnosti úprav kopírování:
 - automatické přizpůsobení obrazu, klon, koláž

> Standardně oboustranný tisk / kopie / fax

> Barevný skener

> Úsporné režimy (toner / papír / energie)

> LED indikátor stavu zařízení

> Interní síťová karta

SCX-5312D6(Toner)

SCX-5315R3(válec)

SCX-5315F 07. 2004

Spotřební materiál 

Příslušenství

Multifunkční zařízení s faxem a zásobníkem 
až na 550 listů papíru a zabudovaným 
oboustranným tiskem

SCX-5315F

Podrobná specifikace

SCX-5315F

Kopírování  rychlost  až 15 str. A4/min.
  rozlišení (opticky) 600 x 600 dpi
  rozlišení (rozšířené) až 1 200 dpi 
  kopie první strany  10 sekund (od stavu 

"
Ready")

  měřítko zvětšení 25~400 % (ploché), 25~100 % (ADF)
  přímá volba kopií 1 - 999 stran
  duplex 1:2 kopie

Tisk  rychlost  až 15 str. A4/min.
  rozlišení efektivní výstup až 1 200 dpi
  tisk první stránky 13 sekund (od stavu "Ready")
  emulace PCL6
  duplexní tisk standardně

Sken  kompatibilita Twain standard
  metoda Colour CCD
  rozlišení (opticky) 600 x 600 dpi
  rozlišení (rozšířené) max. 4 800 x 4 800 dpi
  stupně šedé 256 odstínů

Fax  kompatibilita ITU-T Group 3, ECM
  použitelná linka veřejně připojená telefonní síť (PSTN) nebo PABX
  rychlost modemu 33,6Kbps
  rychlost snímání průměrně 3 sekundy na stránku
  kompresní mód MH / MR / MMR (ECM mód) / JPEG
  rychlost skenování Ploché: průměrně 3 sekundy na stranu, ADF: průměrně 2,5 sekundy na stranu
  rozlišení max. 400 x 400 dpi
  paměť 4 MB (prům. 320 listů na ITU-T #1 schéma)
  automatická volba 1-tlačítková volba: až 40 lokací 
   rychlá volba: 80 lokací
  záložní baterie max. 72 hodin
  barevný fax ano (pouze odesílání)
  RX duplexní výstup ano

Manipulace s papírem vstupní kapacita a typy zásobník na 550 listů, víceúčelový zásobník na 100 listů
  výstupní kapacita a typy 250 listů tiskem dolů
  velikosti médií (pro tisk) 98 x 148 mm ~ 216 x 356 mm 
  velikosti médií (pro fax a kopie) A4, legal, Letter
  kapacita ADF 30 listů 

Obecné  rozměry (Š x H x V) bez sluchátka 560 x 433 x 459 mm
  hmotnost (vč. spotř. mat.) 22,5 kg
  LCD 2 řádky x 16 znaků
  paměť 16 MB
  rozhraní USB 1.1 (kompatibilní s  USB 2.0), IEEE 1284 paralelní
  operační systémy Windows 95 / 98 / Me / NT4.0 / 2000 / XP
  doba zahřátí méně než 35 sekund (z režimu 

"
Standby")

Doporučená koncová cena od 16 210 Kč bez DPH

Laserová tiskárna / fax / multifunkce

• Multifunkční řešení pro velmi náročné  
 uživatele 
• Vhodné pro firmy, kde je vysoká potřeba  
 mimořádně kvalitních tiskových výstupů
• Multifunkční displej pro jednoduchou  
 obsluhu
• Rychlý oboustranný tisk a kopírování
• G3 fax
• Funkce pro úsporu toneru a energie
• Vítěz několika prestižních testů

SCX-5315F



34 35

• Typ 2 kusy
• Model SCX-6320D8 (Toner)
  8 000 stran @ ISO 19752 5 % pokrytí
  SCX-6320R2 (válec)
  20 000 stran @ ISO 19752 5 % pokrytí

• Síťová sada  SCX-6320NA
• Ethernet 10/100 Base TX (interní)
• QWERTY klávesnice & DIMM pro sken do e-mailu
• Zásobník na 550 listů SCX-6320S5
• PostScript 3 emulace (4 MB)  SCX-6320PA
• Mechanické počitadlo SCX-6320X1
• Desk  SCX-6320G5

Hlavní funkce
> Automatický horní podavač na 50 listů

> Tisk / kopírování rychlostí až 20 stran A4/min. 

>Vysoké rozlišení 1 200 dpi

> Přímé skenování do e-mailu a síťě,
 funkční s přídavnou síťovou kartou 

> 33,6 Kbps Super G3 modem

 >Maximální vstupní kapacita papíru 650 listů

> Rozšířené možnosti úprav kopírování:
 - automat. přizpůsobení obrazu, klon, koláž, 2 strany na 1 
 - kopírování knihy, automatické spojování obrazů

> Tlačítko pro 40 % úsporu toneru

> LED indikátor stavu zařízení

SCX-6320D8(Toner)

SCX-6320R2(válec)

Spotřební materiál 

PříslušenstvíMultifunkční zařízení s faxem a připojením 
do el. pošty

SCX-6320F

SCX-6320F

Obecné
 hlavní funkce standard kopírka, tiskárna, skener, fax, DADF
  volby N / W tisk, N / W sken, skenování do e-mailu
 rozměry Š x H x V bez zásobníku 2 540 x 441 x 488 mm
  včetně zásobníku 2 540 x 441 x 619mm
 hmotnost  24,6 kg
 LCD  2 řádky x 20 znaků (podsvícený)
 I / O rozhraní standard USB 2.0, IEEE 1284 Parallel Port
  volitelné Ethernet 10/100 base Tx (interní)
 spotřeba energie průměrné zatížení 430 W
  režim spánky 35 W
  pohotovostní režím 115 W
 hluk v provozu méně než 60 dBA
  ve stavu "Ready" 40 dBA
 čas zahřátí z režimu spánku méně než 25 sekund
 životnost měsíční zatížení 20 000 stran
  prům. množství tisku / měs. 4 000 stran
  životnost zařízení 5 let nebo 300 000 stran, která vyprší dřív
 paměť zařízení  48 MB (32 MB systémová paměť + 16 MB paměť faxu)

Tisk  
 rychlost   až 20 str.A4/min.
 jazyk tisku  PCL6, PS3 (uživatelské nastavení)
 úsporný režim  ano (po 5 / 10 / 15 / 30 / 45 min.utách)
 rozlišení  efektivní výstup až 1 200dpi
 výstup první stránky v režimu "Ready" 9 sekund
 duplexní tisk  ano
 polotóny (stupně šedé)  256 úrovní
 kompatibilita  Windows 95 / 98 / Me / NT4.0 / 2000 / XP, Various Linux OS (pouze přes rozhraní USB) obsahující Red Hat,
   Caldera, Mandrake, Slackware, SuSE and Turbo Linux
 N / W tisk (volitelné) kompatibilita Windows 95 / 98 / Me / NT4.0 / 2000 / XP, Various Linux OS (pouze přes rozhraní USB) obsahující Red Hat, 
   Caldera, Mandrake, Slackware, SuSE and Turbo Linux, Novel NetWare 4.x, 5.x, 6.x
  tiskové protokoly TCP / IP (LPR, Standard TCP / IP tisk, Samsung Port, IPP), NetWare, EtherTalk (pouze s instalovaným PS)
  Novell N / W tisk. služby PSERVER, NDS, IPX, NCP
  viditelnost zařízení Rendezvous, SLP

Skener  
 metoda snímání  barevný CCD
 rychlost skenování linearita, polotóny 27 sekund
  stupně šedé / barevně 75 s / 150 s
 rozlišení opticky / rozšířené 600 x 600 dpi / 4 800 x 4 800 dpi
  polotóny 256 úrovní
 velikost snímání maximální šířka dokumentu max. 216 mm
  efektivní šířka skenování max. 208 mm
 hloubka snímání barevně interní: 36 bit, externě: 24 bit
  monochromaticky 1bit lineárně & polotóny
   8 bit (externí), 12 bit (interní) ve stupních šedé
 kompatibilita  Windows 95 / 98 / Me / NT4.0 / 2000 / XP, Various Linux OS (pouze přes rozhraní USB) obsahující Red Hat,
   Caldera, Mandrake, Slackware, SuSE and Turbo Linux

Podrobná specifikace

Doporučená koncová cena od 26 210 Kč bez DPH

Laserová tiskárna / fax / multifunkce

• Multifunkční řešení pro ty nejnáročnější
• Navrženo pro firmy s vysokým 
 pracovním nasazením
• Možnost zaslání naskenovaných   
 dokumentů přímo e-mailem
• Velké možnosti práce s dokumenty
• Funkce pro úsporu toneru a energie
 ekonomický provoz

SCX-6320F



36 37

2.6"

7.1"
5.4"

11.7" 8.2"
4A

P  aper

Protective Coating

Maximum distance

10m
+

Paper

Cyan
Magenta

Yellow

+

<

Přímý tisk fotografií 
ze všech zařízení

Vytvořte kvalitní fotografie, bez ohledu na to, kde se nacházíte
Fototiskárny Samsung snadno zvládnou fotografie profesionální kvality

Tiskárna řady SPP-2040 / 2020 může tisknout fotografie z nejoblíbenějších 
zařízení a paměťových karet, a to dokonce bezdrátově pomocí Bluetooth. 
Vyfoťte snímky a pak je rychle a snadno vytiskněte.

Fotografie chráněné 
před působením vody 

a s ochranou proti 
otiskům prstů

Kompaktnost & 
malá hmotnost

Tiskárna řady SPP-2040 / 2020  umožňuje na konci procesu tisku lesklých 
barevných fotografií aplikovat přídavnou ochrannou vrstvu.

Díky svým malým rozměrům a hmotnosti (180 x 136 x 66 mm, 1,08 kg)
je tiskárna řady SPP-2040 / 2020 vždy příjemným společníkem na vašich 
cestách.

1. Vodotěsná vrstva ochrání vaše oblíbené fotografie na pláži nebo u bazénu.
2. Přátelé se mohou radovat s kvalitních snímků bez otisků prstů.

7-in-1 sloty na paměťové karty
CF I, CF II, SM, SD, MMC, MS, XD karta

Přímý tisk přes USB port pomocí 
PictBridge

Bezdrátový tisk pomocí Bluetooth
(na přání)

Maximální vzdálenost

10 m

Ochranná vrstva
Azurová

Purpurová
Yellow

Papír

Telefon s
fotoaparátem

Konzistentní
kvalita tisku

Editace fotografií na 
barevném displeji 

TFT-LCD

Samsung Photo Printer :Always high quality! Similar to  traditional Silver halide prints

Inkjet Printer : Poor quality photo when ink level is low

Rotate Zoom-in

[2 x 1] [2 x 2] [2 x 4] [3 x 3] [4 x 4]

Tiskárna řady SPP-2040 / 2020 je vždy zárukou vysoce kvalitních autentic-
kých fotografií při zachování stejné úrovně barev se stálou barevnou 
kapacitou. Nesnižuje se kvalita tisku při nízké hladině barevných 
náplní.

Praktický 2-palcový LCD displej (SPP-2040 / 2040S) s jasným zo-
brazováním jednotlivých obrázků určených pro tisk. Editace vašich 
snímků pomocí funkce rotace a zoom přímo na barevném displeji LCD 
umožňuje prostřednictvím několika kliknutí vytvářet fotografie přesně 
podle vašich představ.

Samsung tiskárna na fotografie: Vždy ve vynikající kvalitě! Podobné tradičním výtiskům  Silver halide

Inkoustová tiskárna : Snížená kvalita fotografie při nízké hladině inkoustu

Plný inkoust Málo inkoustu

Tisk zcela bez ohraničení nebo tisk až do max. 16 segmentů učiní vaše 
fotografie dokonalými a vhodnými pro každý kreativní fotografický projekt.

Přímá editace na tiskárně LCD

Snadná úprava formátu

Rotace Přiblížení

- Klon : 2, 8, 9, 16 s PC
- N-up : s PC (2, 4, 8, 9, 16), bez PC (2, 4 )

Fototiskárny



38 39

• Typ Fotografický papír SAMSUNG, barvicí kazeta

• Model IPP-4640G (40 listů, 4" x 6", lesklý fotopapír + barvící kazeta)
  IPP-46120G (120 listů, 4" x 6", lesklý fotopapír + barvící kazeta)
  * Spouštěcí sada (10 listů, 4" x 6", lesklý fotopapír + barvící kazeta)

• Bluetooth  SPP-00BA

Hlavní funkce
> Rychlý fotografický tisk za 60 sekund

> Fotografie odolné vůči vodě a otiskům prstů

> Přímý fotografický tisk přes Pictbridge™

 - z mobilního telefonu, kamery, fotoaparátu, PDA apod.

> Vyskokorychlostní rozhraní USB 2.0 pro tisk z PC

> Volitelně bezdrátový tisk přes Bluetooth™

> Přímá volba až pro 16 tisků a klonovací tisk

ML-3560D6

SPP-2020/2020R

Spotřební materiál 

Příslušenství

+ =

SPP - 2020R

SPP - 2020

Fotografické tiskárny

Základní model fototiskárny

SPP-2020

Základní model fototiskárny v barevném provedení 
Red - červená

SPP-2020R

SPP-2020 / 2020R

Podrobná specifikace

Tisk  technologie Termo transfer
  rychlost  60 sekund (4" x 6")
  rozlišení 300 x 300 dpi 
  tisk první strany  75 sekund (od stavu 

"
Ready")

  
Ovladač  procesor ZR4100 (ARM7)
  paměť 1 MB Flash / 16 MB DRAM
  emulace JPEG
  operační systémy Windows 98 / Me / 2000 / XP, Mac OS 10.3

Manipulace s papírem vstupní kapacita a typy zásobník na 20 listů
  výstupní kapacita a typy 10 listů tiskem nahoru
  podavač médií ano

Obecné  rozměry (Š x H x V) 180 x 136 x 61 mm
  hmotnost  0.98 kg ( s prázdným zásobníkem )
  rozměry celého balení (Š x H x V) 233 x 225 x 177mm
  hmotnost celého balení  2,3 kg (včetně příslušenství)
  rozhraní USB typ A : USB 1.1 (propojitelné s  DSC, mobilním tel.)
   USB typ B : USB 2.0 (propojitelné s PC)
  tlačítka zapnout
  hluk 55 dBA 
  napájení 110 ~ 240 VAC, 50 / 60 Hz, 1.7A
  spotřeba energie v poh. režimu: 10 Wh nebo méně
   při tisku: 40 Wh
  provozní podmínky teplota: 10° C - 32° C
   vlhkost: 20 % - 80 % RV
  

Doporučená koncová cena od 2 510 Kč bez DPH

• Fototiskárna navržena jako domácí   
 fotolaboratoř
• Velmi ostré fotografie ve všech   
 požadovaných rozměrech pořídíte 
 během několika málo minut
• Tisk bez nutnosti zapnutí PC 
 prostřednictvím PictBridge nebo 
 Bluetooth
• Jednoduchá obsluha
• Možnost alternativního tisku (brožurky,  
 vizitky, plakáty apod.)



40 41

BEST PERFOR

MA
NC

E
4t
h

ED.2005

SPP-2040      10. 2005

SPP-2040      7. 2005

• Typ Fotografický papír SAMSUNG, barvící kazeta

• Model IPP-4640G (40 listů, 4" x 6", lesklý fotopapír + barvicí kazeta)
  IPP-46120G (120 listů, 4" x 6", lesklý fotopapír + barvicí kazeta)
  * Spouštěcí sada (10 listů, 4" x 6", lesklý fotopapír + barvicí kazeta)

• Bluetooth  SPP-00BA

Hlavní funkce
> 2-palcový barevný TFT LCD displej pro editaci fotografií

> Čtečka paměťových karet 7 v 1

> Rychlý fotografický tisk za 60 sekund

> Fotografie odolné vůči vodě a otiskům prstů

> Přímý fotografický tisk přes Pictbridge™
 - z mobilního telefonu, kamery, fotoaparátu, PDA apod.

> Vyskokorychlostní rozhraní USB 2.0 pro tisk z PC

> Volitelně bezdrátový tisk přes Bluetooth™

> Násobení a klonování obrazu

Spotřební materiál 

Příslušenství

SPP - 2020S

SPP - 2040

Photo PaperRibbon Cartridge

+ =

Fotografické tiskárny

Doporučená koncová cena od 3 350 Kč bez DPH

Základní model fototiskárny. Oproti SPP 2020 
obsahuje čtečku karet a barevný LCD displej

SPP-2040

Základní model fototiskárny v barevném provedení
Silver - stříbrná

SPP-2040S

SPP-2040 / 2040S

Podrobná specifikace

Tisk  technologie Termo transfer
  rychlost  60 sekund (4" x 6")
  rozlišení 300 x 300 dpi 
  tisk první strany  75 sekund (od stavu 

"
Ready")

  
Ovladač  procesor ZR4100 (ARM7)
  paměť 4 MB Flash / 32 MB DRAM
  emulace JPEG
  sloty paměťových karet CompactFlash I II, SmartMedia, SecureDigital, MultiMedia Card,
   Memory Stick, xD-Picture Card
  operační systémy Windows 98 / Me / 2000 / XP, Mac OS 10.3

Manipulace s papírem vstupní kapacita a typy zásobník na 20 listů
  výstupní kapacita a typy 10 listů tiskem nahoru
  podavač médií Ano

Obecné  rozměry (Š x H x V) 180 x 136 x 66 mm
  hmotnost  1,1 Kg ( s prázdným zásobníkem )
  rozměry celého balení (Š x H x V) 233 x 225 x 177mm
  hmotnost celého balení  2,4 kg (včetně příslušenství)
  LCD 2.0" barevný TFT LCD
  LCD Fonty český, anglický, francouzský, německý, italský, španělský
   ruský, portgalský, finský, švédský, norský, dánský, polský,
   maďarský, korejský, čínský
  rozhraní USB typ A : USB 1.1 (propojitelné s  DSC, mobilním tel.)
   USB typ B : USB 2.0 (propojitelné s PC)
  tlačítka zapnout, zoom+ / -, zrušit, Menu, Tisk, Navigace (4 pohyb.+1 potvrdit)
  hluk 55 dBA 
  napájení 110 ~ 240 VAC, 50 / 60 Hz, 1.7A
  spotřeba energie v poh. režimu: 10 Wh nebo méně
   při tisku: 40 Wh
  provozní podmínky teplota: 10° C - 32° C
   vlhkost: 20 % - 80 % RV
  

• Domácí fotolaboratoř pro náročné 
• Tisk fotografie do 60 vteřin
• Možnost bezdrátového tisku nebo   
 prostřednictvím Bluetooth
• Prostřednictvím čtečky paměťových 
 karet (7-v-1) můžete tisknout přímo 
 bez použití PC
• Barevný LCD displej pro práci s fotografii  
 a volbu tisku

SPP-2040/2040S



42 43

CLP - 500/510N

CLP - 550/550N

CLP - 600/600N

ML - 1610

ML - 2010

ML - 2250/2251N/ 
2252W

ML - 2550/2551N/ 
2552W

ML - 3560/3561N/ 
3561ND

SCX - 4200

SCX - 4521F

SCX - 4720FN

SCX - 5315F

SCX - 6320F

SPP - 2020/2020S

SPP - 2040/2040S

Přehled spotřebního materíálu Barevné laserové tiskárny Černobílé laserové tiskárny Multifunkční zařízení Fototiskárny

CL
P-

50
0W

B 
 

CL
P-

51
0D

7K
 / 

CL
P-

51
0D

3K
 7

 0
00

 / 
3 

00
0 

st
ra

n

CL
P-

51
0D

5C
 / 

CL
P-

51
0D

2C
 5

 0
00

 / 
2 

00
0 

st
ra

n 

CL
P-

51
0D

5M
 / 

CL
P-

51
0D

2M
 5

 0
00

 / 
2 

00
0 

st
ra

n

CL
P-

51
0D

5Y
 / 

CL
P-

51
0D

2Y
 5

 0
00

 / 
2 

00
0 

st
ra

n

CL
P-

51
0R

B 
ČB

 >
 5

0 
00

0 
 4

C 
>

 1
2 

50
0 

 st
ra

n

CL
P-

51
0R

T Č
B 

>
 50

 00
0 b

ar
ev

ně
 >

 12
 50

0 s
tra

n

CL
P-

50
0D

7K
 7

 0
00

 st
ra

n

CL
P-

50
0D

5C
 5

 0
00

 st
ra

n

CL
P-

50
0D

5M
 5

 0
00

 st
ra

n

CL
P-

50
0D

5Y
 5

 0
00

 st
ra

n

CL
P-

50
0R

B 
ČB

 Č
B 

>
 5

0 
00

0 
4C

 >
 1

2 
50

0 
st

ra
n

CL
P-

50
0R

T 
ČB

 >
 5

0 
00

0 
4C

 >
 1

2 
50

0 
st

ra
n

CL
P-

K6
00

A 
4 

00
0 

st
ra

n
CL

P-
C6

00
A 

4 
00

0 
st

ra
n

CL
P-

M
60

0A
 4

 0
00

 st
ra

n

CL
P-

Y6
00

A 
4 

00
0 

st
ra

n
CL

P-
T6

00
A 

př
ibl

ižn
ě 

35
 0

00
 st

ra
n

M
L-

16
10

D2
 2

 0
00

 st
ra

n
M

L-
20

10
D3

 3
 0

00
 st

ra
n

M
L-

22
50

D5
 5

 0
00

 st
ra

n
M

L-
25

50
DA

 1
0 

00
0 

st
ra

n

M
L-

35
60

D6
 6

 0
00

 st
ra

n

M
L-

35
60

DB
 1

2 
00

0 
st

ra
n

SC
X-

D4
20

0A
 3

 0
00

 st
ra

n

SC
X-

45
21

D3
 3

 0
00

 st
ra

n

SC
X-

47
20

D3
 3

 0
00

 st
ra

n

SC
X-

47
20

D5
 5

 0
00

 st
ra

n

SC
X-

53
12

D6
 6

 0
00

 st
ra

n

SC
X-

53
15

R2
 1

5 
00

0 
st

ra
n

SC
X-

63
20

D8
 8

 0
00

 st
ra

n

SC
X-

63
20

R2
 2

0 
00

0 
st

ra
n

IP
P-

46
40

G 
- 4

0 
lis

tů
 

IP
P-

46
12

0G
 1

20
 lis

tů
IP

P-
46

40
G 

40
 lis

tů
IP

P-
46

12
0G

 1
20

 lis
tů

Více informací o uvedeném spotřebním materiálu a jeho vyobrazení naleznete v této brožuře u jednotlivých produktů v sekci spotřební materiál.

Produkt

Spotřební
materiál


